
 

 

 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 

www.euro-go.eu 

DELIBERAZIONE N. _9_ / 2023 

 

ISTITUZIONE COMITATO PERMANENTE 
AMBIENTE E NOMINA COORDINATORI DEI 
COMITATI ENERGIA, CULTURA E AMBIENTE 
 

 

 

L’ A S S E M B L E A 

 

Preso atto che 

 

l’art. 10 – Comitati permanenti dello Statuto del GECT che definisce i Comitati quali 

“organi tecnici di lavoro nominati dall’Assemblea su proposta del Direttore. Sono 

composti da esperti dei settori per i quali vengono determinati”;  

 

che in data 2 aprile 2012 l’Assemblea ha stabilito che, oltre ai Comitati permanenti 

previsti dall’art. 10 dello Statuto, vengano istituiti anche un Comitato sulla Salute dei 

cittadini e un Comitato sulla Cultura e formazione;  

 

che in data 4 giugno 2012 l’Assemblea ha definito delle linee di indirizzo sul numero 

dei componenti dei comitati stessi, dando come indicazione di massima che per ogni 

comitato: il Comune di Gorizia propone 3 componenti, il Comune di Nova Gorica 

propone 2 componenti, il Comune di Šempeter-Vrtojba propone 1 componente e che il 

coordinamento dei Comitati spetta ad un membro dell'Assemblea, che viene indicato 

dall'Assemblea in concomitanza con la nomina della composizione dei Comitati stessi;  

 

che in data 3 giugno 2013 l’Assemblea ha stabilito che vengano istituiti due ulteriori 

Comitati, uno per l’Urbanistica e uno per lo Sport;   

 

che in data 30 giugno 2020 l’Assemblea ha proceduto alla nomina dei coordinatori dei 

Comitati permanenti;  

 

che in data 10 novembre 2020 l’Assemblea ha proceduto alla rivisitazione della 

composizione dei Comitati permanenti e ha ricevuto la proposta di istituire un comitato 

permanente Ambiente; 

 

visti i nominativi di esperti del settore proposti dai comuni; 

 

 

 

 

D E L I B E R A  

 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente 

riportate: 

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 

 

 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 

www.euro-go.eu 

 

1) Di istituire il Comitato permanente Ambiente e di nominarne i componenti come 

evidenziato nell’allegato alla presente 

2) Di nomiare i seguenti coordinatori espressione dell’Assemblea: 

a. Comitato Energia: Uroš Blažica 

b. Comitato Cultura:  Marjan Zahar 

c. Comitato Ambinete: Mara Černic 

 

 

Gorizia, 19/12/2023  

 

Il membro con maggiore anzianità di mandato   

Livio Semolič 

 

  

  

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 

 

 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 

www.euro-go.eu 

SKLEP ŠT.  _9__/2023  

   

 

USTANOVITEV STALNEGA ODBORA ZA 
OKOLJE IN IMENOVANJE KOORDINATORJEV 
ODBOROV ZA ENERGIJO, KULTURO IN 
OKOLJE 
 

 

 

 SKUPŠČINA  

 

   

Ob upoštevanju:   

 

10. čl. Statuta EZTS GO – Stalni odbori, ki so “strokovni delovni organi, ki jih na predlog 

direktorja imenuje skupščina. Sestavljajo jih strokovnjaki s področij, za katera so 

imenovani”.  

 

odločitve, ki je bila sprejeta na seji Skupščine 2. aprila 2012, da se poleg stalnih 

odborov, ki so predvideni v 10. čl. Statuta, ustanovita še Odbor za zdravje ter Odbor za 

kulturo in izobraževanje;  

 

odločitve Skupščine z dne 4. junija 2012, glede okvirnega števila članov posameznih 

odborov, in sicer: Občina Gorica predlaga 3 člane, Mestna občina Nova Gorica 

predlaga 2 člana, Občina Šempeter-Vrtojba predlaga 1 člana ter da sočasno s 

potrditvijo članov odbora skupščina izmed svojih članov imenuje po enega člana za 

koordinacijo posameznega odbora;  

 

odločitve, ki je bila sprejeta na seji Skupščine 3. junija 2013, da se ustanovita dodatna 

dva odbora, in sicer za področje urbanizma ter športa.  

 

imenovanja koordinatorjev stalnih odborov v okviru seje Skupščine 30. junija 2020;  

 

imenovanja članov stalnih odborov v okviru seje Skupščine 10. Novembra 2020 ter 

predloga, da se ustanovi stalni odbor za Okolje;  

 

predlogov za imenovanje članov, ki so jih podale občine  

 

 

 

SPREJME SKLEP   

 

po potrditvi uvodnih obrazložitev, ki so v celoti navedene:  

 

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 

 

 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 

www.euro-go.eu 

1) ustanovi se Stalni odbor za okolje in se imenuje njegove člane, kot je opisano 

v prilogi k temu sklepu 

2) o imenovanju koordinatorjev, na predlog Skupščine: 

a. Odbor za energijo: Uroš Blažica 

b. Odbor za kulturo: Marjan Zahar 

c. Odbor za okolje: Mara Černic 

 

V Gorici, 19. 12 .2023 

 

Livio Semolič  

Član z najdaljšim mandatom v Skupščini 

 

 

  

mailto:pec@pec.euro-go.eu

